
1. Svečias 

Vardas Pavardė

Gyvenamoji vieta Telefono nr.

El. paštas

2. Kartu su svečiu atvykę nepilnamečiai parko lankytojai, už kuriuos yra ATSAKINGAS SVEČIAS

Vardas Pavardė

Gyvenamoji vieta

Vardas Pavardė

Gyvenamoji vieta

Vardas Pavardė

Gyvenamoji vieta

Vardas Pavardė

Gyvenamoji vieta

SAUGAUS PRAMOGAVIMO BELMONTO NUOTYKIŲ PARKE 
SUTARTIS 

Nr.:_________________ 

Data: 202__ m._______ mėn._______  d. 

Nuo:_______   val._______  min. 

Iki:_______   val._______  min. 

Lankytojų skaičius:_____________________  

Bendras mokestis:______________ eur. 

Uždaroji akcinė  bendrovė 
Belmonto pramogos 
Belmonto g. 17, Vilnius 
Tel.  +370 (61) 00-00-09 
Įmonės kodas: 302513104 
Dankse Bank A/S Lietuvos filialas 
Sąskaitos nr. LT037400035660323810            
 

Pildyti DIDŽIOSIOMIS RAIDĖMIS

15. Būnant bet kurioje trasos vietoje, privaloma įsitikinti, kad Svečio ir/ar jo Lydinčiojo asmens saugos 
karabinai yra pritvirtinti prie saugos troso, pažymėto raudona spalva. Pereinant nuo vieno trasos 
elemento prie kito, karabinus reikia perkabinti po vieną. Būtina įsitikinti, kad Jūs nuolat esate 
prisitvirtinę prie saugos troso arba žiedų bent su vienu karabinu. Kai kuriuose trasų elementuose 
saugos karabinus būtina prikabinti ne prie trosų, o prie raudonai pažymėto saugos žiedo. 

16. Raudonai - mėlynai pažymėti trosai yra skirti nusileidimui. Uždėkite ant jo saugos įrangoje esantį 
ratuką - karabiną ir užsekite abu saugos karabinus ant troso. Pradėkite nusileidimą abiem rankomis, 
viena ant kitos, padedant jas ant ratuko - karabino stogelio. Rankas draudžiama nukelti, kol 
nepasibaigs nusileidimas. Jeigu po nusileidimo nepasiekėte platformos, apsisukite, paimkite už troso 
ir prisitraukite prie platformos. 

17. Draudžiama perkrauti trasos platformas ir kliūtis. Vienu metu ant vienos trasos leidžiama būti ne 
daugiau kaip vienam asmeniui. Draudžiama pradėti įveikti rungtį, kol šios rungties nebaigė įveikti kitas 
asmuo.

18. Privaloma nedelsiant informuoti "UAB Belmonto pramogos" darbuotojus ir užregistruoti raštu 
visus veiksmus ar įvykius, kurių paskemėje gali būti/buvo padaryta žala Svečio ar kitų asmenų 
sveikatai, gyvybei, turtui, aplinkybes, dėl kurių Svečias negali naudotis trasa. 

19. Nuotykių parke persikelti iš vienos Vietos į kitą leidžiama tik įveikiant trasas arba specialiai 
įrengtais ir pažymėtais takais. 

20. "UAB Belmonto pramogos" darbuotojai turi teisę bet kuriuo momentu iš parko pašalinti asmenis, 
nesilaikančius Sutarties, saugumo taisyklių ar saugos instrukcijų. Iškilus bet kokiems klausimams dėl 
naudojmosi parko trasomis ir/ar saugos įranga, svečias privalo kreiptis į parko instruktorius.

21. Nuotykių parke draudžiama: 
21.1 Eiti į trasas neišklausius "UAB Belmonto pramogos" personalo instruktažo. 

21.2 Atlikti bet kokius veiksmus, kurie trukdytų ar keltų grėsmę kitiems asmenims saugiai naudotis 
trasa. 

21.3. Naudotis trasomis, jeigu asmuo yra netinkamos sveikatos būklės ar/ir apsvaigęs nuo alkoholio, 
narkotinių, psichotropinių ar kitų medžiagų. Rūkyti specialiais ženklais nepaženklintose vietose.

21.4. Naudotis trasomis, jeigu asmuo turi sveikatos sutrikimų arba tokių fizinių ar psichinių savybių, 
kurios gali trukdyti saugiai naudotis trasomis ir kelia grėsmę kitų asmenų ar turto saugumui.

21.5. Kurti laužą, gadinti trasą, jos įrenginius, įrengimus bei Svečiui ir jo Lydimiems asmenims suteiktą 
saugos įrangą, o taip pat šiukšlinti ar kitaip teršti parko teritorijoje.


Saugaus pramogavimo parke taisykles gavau, jos man yra aiškios ir suprantamos. 
ĮSIPAREIGOJU jų laikytis. Patvirtinu, jog mano Lydimiems asmenims šios taisyklės yra 
paaiškintos ir suprantamos.  
Svečias savo parašu patvirtina, kad jis ir jo Lydimi asmenys gavo šią saugos įrangą: 
• Reguliuojamas diržas ("sistema") su dviem virvėmis, prie kurių pritvirtinti saugos karabinai

• Trečia virvė, prie kurios pritvirtintas ratukas - karabinas.


SVEČIAS 

Su taisyklėmis susipažinau ir sutinku 

_____________________ 

PARKO SAUGUMO TAISYKLĖS 
1. Kiekvienas Svečias ir jo Lydimas asmuo, prieš pradėdamas pramogauti Belmonto nuotykių parke, 
privalo susipažinti su šiomis taisyklėmis ir jų laikytis. 

2. Asmenims iki 18 metų suteikiama teisė naudotis trasomis tik prižiūrint suaugusiajam, kuris pasirašo 
šią sutartį.

3. Svečias, pasirašydamas šią sutartį, patvirtina, jog jo ir/ar jo Lydimų asmenų fizinė būklė yra gera, jų 
fiziniai duomenys jiems leidžia naudotis trasomis bei įranga.

4. Svečiai, įvertinę savo fizinį pasiruošimą, susimokėję už paslaugas bei išklausę instruktažo gali 
naudotis skirtingo sudėtingumo trasomis. Juodąja trasa rekomenduojama naudotis tik asmenims nuo 
18 metų, kurie yra itin gerai fiziškai pasiruošę.

5. Vaikiškos trasos yra skirtos vaikams, kurių ūgis yra didesnis nei 105 cm aukščio, kurių fizinės bei 
psichologinės galimybės leidžia naudotis parko įrengiais bei saugos įranga. Svečiui bei jo Lydimiems 
asmenims yra žinomas parko nustatytas vaikiškų trasų sudėtingumas, kurio seka: geltona trasa - 
oranžinė trasa - žalia trasa.  

6. Suaugusiųjų trasomis rekomenduojama naudotis asmenims, kurių ūgis didesnis negu 140 cm 
aukščio ir kurių fizinės bei psichologinės galimybės leidžia tai daryti. Svečiui bei jo Lydimiems 
asmenims yra žinomas parko nustatytas trasų sudėtingumas, kurio seka: žaliai trasa - mėlyna trasa - 
pilka trasa - raudona trasa - juoda trasa.  

7. Trasose asmenys veikia patys, neprižiūrimi parko darbuotojų, asmenys privalo laikytis nurodimų, su 
kuriais buvo supažindinti instruktažo metu, trasoje esančių įspėjamųjų ženklų ir/ar nuorodų bei parko 
darbuotojų žodinių nurodymų, kitų su trasa susijusių ženklų ir/ar nuorodų reikalavimų, sutarties bei 
saugumo taisyklių nuostatų.

8. Iškilus abejonei ar klausimui dėl bet kurio parko saugumo taisyklių punkto pritaikymo praktikoje 
(pvz.: kaip ir kur tinkamai segti karabinus, įveikti rungtį ir kt.), kiekvienas Svečias ir/ar jo Lydimi 
asmenys privalo:

8.1. Sustoti ir neatlikti veiksmų, kurie kelia abejones;

8.2. Pakviesti parko instruktorių;

8.3. Sulaukti parko instruktoriaus;

8.4. Pasiteirauti parko instruktoriaus, kaip tinkamai elgtis abejones keliančioje situacijoje;

8.5. Laikantis parko instruktoriaus pateiktų nurodymų tęsti pramogavimą trasoje arba paprašyti parko 
instruktoriaus nukelti Svečią ir/ar jo Lydimus asmenis.

9. Svečias ir/ar jo Lydimi asmenys privalo pasirūpinti tinkama avalyne, drabužiais. Parkas neprisiima 
atsakomybės už suteptą ar sugadintą aprangą, avalynę bei kitus daiktus. Prieš einant į trasą būtina 
susirišti ilgus plaukus, išsisegti auskarus ir nusiimti kitus daiktus, kurie gali įsipainioti į tinklus, virves ar 
kitus parko įrenginius.

10. Jei dėl blogų oro sąlygų, tokių kaip stiprus vėjas, lietus, audra ar kt., kyla pavojus sveikatai ir/ar 
gyvybei, Svečias bei jo Lydimi asmenys privalo nutraukti naudojimąsi trasa.

11. Laipiojimo lynais, virvėmis, platformomis, tinklais čiuožimo lynais bei naudojimosi trasomis veikla 
yra ekstremali ir rizikinga; ši veikla yra paties asmens laisvas bei savanoriškas, sąmoningas 
pasirinkimas, dėl to visą riziką ir atsakomybę už savo ar jo Lydimų ir/ar trečiųjų asmenų susimušimus, 
susižeidimus ir kitus sveikatos sužalojimo ir/ar gyvybės netekimo atvejus, taip pat savo, Lydimų 
asmenų ir/ar trečiųjų asmenų turto sužalojimą, netekimą asmuo prisiima pats.

12. Trasoje leidžiama naudoti tik "UAB Belmonto pramogos" išduotą saugos įrangą ir tik šiose 
taisyklėse nurodyta tvarka. Saugos įrangą sudaro:

13. Reguliuojamas diržas ("sistema") su dviem virvėmis, prie kurių pritvirtinti saugos karabinai;

14. Trečia virvė, prie kurios pritvirtintas ratukas - karabinas. Ratukas skirtas nusileidimui trosu. 
Rekomenduojame trasoje mūvėti pirštines. 




SAUGAUS PRAMOGAVIMO NUOTYKIŲ PARKE SUTARTIES 

SĄLYGOS

UAB ,,BELMONTO PRAMOGOS“  atstovaujama direktoriaus, vykdanti komercinę ūkinę veiklą 
„BELMONTO NUOTYKIŲ PARKE “, toliau - „PARKAS", iš vienos pusės, ir asmuo apie kurį 
informacija pateikta šios sutarties I dalyje, toliau vadinamas „Svečiu", iš kitos pusės, sudarėme šią 
sutartį:


1. Sutarties dalykas

1.1. PARKAS suteikia teisę Svečiui ir jo Lydimiems asmenims šioje sutartyje nurodytą laikotarpį ir 
sutartyje nustatyta tvarka bei sąlygomis naudotis Svečio nuožiūra pasirinkto sudėtingumo Trasomis, o 
Svečias už tai įsipareigoja sumokėti nustatytą užmokestį.

1.2. Trasa šioje Sutartyje reiškia skiriamaisiais ženklais pažymėtoje teritorijoje po atviru dangumi 
„BELMONTO PRAMOGŲ PARKE “  specialiai įrengtą kliūčių ruožą.


2. Užmokestis

2.1. Svečias už visą šioje sutartyje nurodytą naudojimosi Trasomis laikotarpį (toliau - Naudojimosi 
laikas) sumoka PARKUI šioje sutartyje nustatytą užmokestį (toliau - Užmokestis).  Sumokėję už 
naudojimąsi suaugusiųjų trasomis, jomis naudojasi 2,5 val., už naudojimąsi vaikiškomis - 1,5 val. Už 
laikotarpį, kurį Svečias ar jo Lydimi asmenys naudojasi Trasomis, pasibaigus Naudojimosi laikui, 
Svečias įsipareigoja PARKUI sumokėti papildomai (toliau - Papildomas užmokestis) pagal PARKO 
pateiktus įkainius.

2.2. Užmokestis PARKUI turi būti sumokėtas iki saugos įrangos, perdavimo Svečiui.


3. Svečio teisės ir įsipareigojimai

3.1. Svečias ir jo Lydimi asmenys turi teisę: 

3.1.1. asmeninės rekreacijos tikslais šioje sutartyje nustatytomis sąlygomis atlygintinai naudotis 
Svečio nuožiūra pasirinkto sudėtingumo Trasomis; 3.1.2. gauti naudojimuisi Trasomis būtiną saugos 
įrangą.

3.2. Svečias įsipareigoja:

3.2.1. Nuotykių parke elgtis ir Trasa naudotis protingai, apdairiai ir saugiai, kad jo ar jo Lydimų 
asmenų veiksmais ar neveikimu nebūtų padaryta žala Svečio, jo Lydimų asmenų ar trečiųjų 
asmenų gyvybei, sveikatai ar turtui.

3.2.2. Prieš pradėdamas naudotis Trasomis:


a) susipažinti su Saugaus pramogavimo Nuotykių parke

taisyklėmis.


b) išklausyti PARKO darbuotojų instruktažą apie saugaus pramogavimo Nuotykių 
parke reikalavimus bei tam reikalingo inventoriaus naudojimą (toliau - 
Instruktažas), o taip pat užtikrinti, kad jo Lydimi asmenys būtų susipažinę su Saugumo 
taisyklėmis ir išklausę Instruktažą.

c) privalo vykdyti instruktoriaus privalomus nurodymus dėl naudojimosi trasa būdo bei 
saugumo.


3.2.3. Naudojantis Trasa, laikytis, ir užtikrinti, kad jo Lydimi asmenys laikytųsi Saugumo taisyklių, 
Instruktažo metu gautų nurodymų, Trasoje esančių instrukcijų, įspėjimų ir kitų su Trasos naudojimu 
susijusių ženklų ar nuorodų, o taip pat PARKO darbuotojų, vilkinčių specialią uniformą ar turinčių kitus 
skiriamuosius ženklus, žodinių instrukcijų apie Trasoje esančius įrengimus ir naudojimąsi jais.

3.2.4. Nutraukti naudojimąsi Trasomis, jei dėl blogų oro sąlygų (pvz., stiprus vėjas, stiprus lietus, 
audra, griaustinis ar pan.) kyla arba gali kilti grėsmė Svečio sveikatai ar gyvybei ir/arba, jeigu tokia 
grėsmė galima Svečio Lydimų asmenų atžvilgiu, užtikrinti, kad šie asmenys nutrauktų pramogavimą.

3.2.5. Trasa naudotis pagal jos paskirtį ir pats asmeniškai rūpintis savo ir jo Lydimų asmenų 
sveikatos bei turto saugumu ir užtikrinti, kad jų pasirinkti maršrutai ir manevrai atitinka Svečio 
ir jo Lydimų asmenų fizines galimybes.

3.2.6. Kiek įmanoma greičiau informuoti PARKĄ apie veiksmus ir/ar įvykius, kurių pasekmėje 
gali būti/buvo padaryta žala Svečio ar kitų asmenų sveikatai, gyvybei, turtui, o taip pat apie 
aplinkybes, dėl kurių Svečias negali naudotis Trasa šioje Sutartyje nustatyta tvarka. 3.2.7. 
Pasinaudojus PARKO teikiamomis paslaugomis grąžinti visą tinkamos naudoti kokybės PARKO 
darbuotojų išduotą inventorių bei saugos įrangą, kuriuos PARKAS buvo perdavęs Svečiui ir jo 
Lydimiems asmenims.

3.2.8. Svečias sutinka, kad naudojamosi PARKO paslaugomis metu Svečias ir jo Lydimi asmenys 
be atskiro jų leidimo PARKO teritorijoje gali būti filmuojami ir fotografuojami bei visi vaizdo įrašai ir 
nuotraukos padaryti PARKO teritorijoje gali būti laisvai ir viešai platinami ir/arba publikuojami.


NESUTINKU, KAD BENDROVĖ NAUDOTŲ MANO ATVAIZDĄ 

3.2.9. Naudodamasis Trasa, nepažeisti įstatymų ir trečiųjų asmenų teisių. 3.3. Svečias patvirtina, jog 
jam nėra žinomi jokie jo ir jo Lydimų asmenų sveikatos sutrikimai ar kitos savybės, dėl kurių 
Svečias bei jo Lydimi asmenys negalėtų saugiai naudotis Trasa arba, dėl kurių naudojimasis 
Trasomis galėtų kelti grėsmę Svečio, jo Lydimų asmenų, PARKO ar trečiųjų asmenų 
sveikatai, gyvybei ar turtui.


4. PARKO teisės ir pareigos

4.1. PARKAS įsipareigoja:

4.1.1. Prieš Svečiui pradedant naudotis Trasa suteikti Svečiui informaciją apie saugaus pramogavimo 
Nuotykių parke reikalavimus bei tam reikalingo inventoriaus naudojimą.


Jokių pretenzijų Bendrovei ir jo darbuotojams neturiu: 

SVEČIAS: 

____________________________________________ Vardas, pavardė, parašas


4.1.2. Perduoti Svečiui tvarkingą saugos įrangą:

a) reguliuojamą diržą („sistemą") su dviem virvėmis, prie kurių pritvirtinti saugos karabinai; b) trečią 
virvę, prie kurios pritvirtintas ratukas- karabinas. Saugos į ranga Svečiui ir jo Lydimiems 
asmenims perduodama po to, kai jie susipažino su Saugumo taisyklėmis.

4.1.3 Užtikrinti Trasos, joje esančių kliūčių bei įrangos techninę

priežiūrą ir saugumą, o taip pat instrukcijų, įspėjimų bei kitų ženklų ar nuorodų pateikimą Trasoje.

4.2. PARKAS turi teisę:

4.2.1. Neleisti Svečiui ar jo Lydimiems asmenims naudotis Trasa, jeigu: 4.2.1.1. Svečias nėra 
sumokėjęs Užmokesčio.

4.2.1.2. Svečias visiškai ar iš dalies pažeidė Sutarties 3.2.2 ar 3.2.3 punktų nuostatas;

4.2.2. Duoti Svečiui ir jo Lydimiems asmenims privalomus nurodymus dėl naudojimosi Trasa būdo 
bei saugumo.


5. Sutarties nutraukimas

5.1. PARKAS turi teisę vienašališkai be atskiro įspėjimo nedelsiant nutraukti šią Sutartį ir 
pašalinti Svečią bei jo Lydimus asmenis iš Trasos, jeigu Svečias iš esmės pažeidžia Sutartį. 
Esminiu Sutarties pažeidimu laikoma, įskaitant, bet neapsiribojant, jei Svečias ar jo Lydimi 
asmenys:

5.2.1. Nėra sumokėję Užmokesčio šioje Sutartyje nustatyta tvarka; 5.2.2. Naudojasi Trasa visiškai ar 
iš dalies nesilaikydami Trasoje esan čių instrukcijų, įspėjimų ir kitų su Trasa susijusių ženklų ar 
nuorodų; 5.2.3. Visiškai ar iš dalies nesilaiko Saugumo taisyklių, Instruktažo metu nurodytų 
reikalavimų;

5.2.4. Visiškai ar iš dalies nevykdo PARKO darbuotojų žodinių nurodymų Trasoje;

5.2.5. Kitais atvejais, kai Trasa naudojasi keldami grėsmę asmenų ar turto saugumui arba kitaip iš 
esmės pažeidžia šią Sutartį;

5.2.6. PARKUI nutraukus Sutartį 5.1 punkto pagrindu, Užmokestis yra NEGRĄŽINAMAS.

5.2.7. Šalys taip pat turi teisę vienašališkai nutraukti šią Sutartį, jei Trasos negalima naudoti dėl 
blogų oro sąlygų (pvz., stiprus vėjas, lietus, audra ar kt.) arba dėl kitokių-aplinkybių, už kurias 
neatsako nė viena iš Šalių. Tokiu atveju, PARKAS įsipareigoja Svečiui grąžinti Užmokesčio 
dal į, proporcing ą nei šnaudotam Naudojimosi laikui arba, Sve č iui pageidaujant, 
neišnaudotam Naudojimosi laikui suteikti teisę Svečiui naudotis Trasa kitu Šalių suderintu laiku.

5.2.8. Svečias turi teisę bet kuriuo metu nutraukti šią Sutartį pranešdamas apie tai 
PARKO darbuotojams. Svečiui grąžinamas visas Užmokestis jeigu: a) Sutartis nutraukiama dėl 
PARKO padaryto Sutarties pažeidimo; b) Svečias Sutartį nutraukia iki naudojimosi Trasa 
pradžios.C) Jei Svečias nutraukia sutartį dėl priežasčių, susijusių su Svečio ar Lydimųjų asmenų 
sveikatos būkle, fizinėmis ar psichinėmis savybėmis, dėl kurių Svečias ar Lydimieji asmenys 
nebegali toliau saugiai naudotis Trasomis, Svečiui Užmokestis už naudojamasi PARKO paslaugomis 
nėra grąžinamas. Kitais šioje sutartyje neaptartais atvejais užmokestis yra negrąžinamas, jeigu 
sutartis nutraukiama Svečio iniciatyva.


6. Atsakomybė

6.1. Šalis, pažeidusi šią Sutartį, įsipareigoja atlyginti nuostolius, kuriuos patiria kita Šalis dėl 
sutarties pažeidimo.

6.2. Svečias atsako už savo ar jo Lydimų asmenų veiksmus ar neveikimą Trasoje ir 
įsipareigoja atlyginti žalą padarytą šių veiksmų ar neveikimo pasekmėje, išskyrus 
atvejus, kai žala Svečiui, jo Lydimiems asmenims ar tretiesiems asmenims yra padaroma 
dėl aplinkybių, už kurias atsako PARKAS.

6.3. Svečias ir jo Lydimi asmenys, pažeidę šią Sutartį ir ypač Saugumo taisykles, veikia 
savo paties rizika ir atsakomybe.

6.4. Svečias įsipareigoja atlyginti PARKUI žalą, jeigu Trasa, joje esanti įranga, o taip pat Svečiui 
perduotas inventorius buvo sugadinti ar prarasti dėl aplinkybių, už kurias atsako Svečias.


7. Kitos nuostatos

7.1. Svečias patvirtina, kad jo pateikti duomenys yra teisingi. Svečias sutinka, kad šioje Sutartyje 
pateikti Svečio asmens duomenys būtų naudojami šios Sutarties vykdymo tikslais. Svečiui 
sutinka, kad PARKAS turi teisę nurodytus Svečio duomenis naudoti vidinės rinkodaros tikslais, 
Svečiui siunčiant informaciją apie PARKE vykdomą veiklą.

7.2. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų pagal 
šią Sutartį įvykdymo.

7.3. Nesutarimai, kylantys dėl šios Sutarties, sprendžiami derybomis. Jei derybomis nesutarimų 
išspręsti nepavyksta, ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos teisme pagal Lietuvos Respublikos 
įstatymus.

7.4. Ši Sutartis sudaryta vienu egzemplioriumi, kuris pasirašytas abiejų šalių, lieka Bendrovei. 
Sutarties Priedai yra neatskiriama šios Sutarties dalis.


SVEČIAS, PASIRAŠYDAMAS SUTARTĮ, PATVIRTINA: 
- jog visi duomenys pateikti apie asmenį bei jo Lydimus švečius yra teisingi;

- jog jo žiniomis, asmens ir/ar jo Lydimų asmenų fizinė būklė yra gera, jų fiziniai duomenys jiems 
leidžia naudotis trasomis bei įranga;

- jog supranta, kad ši veikla yra ekstremali ir rizikinga; ši veikla yra paties asmens laisvas bei 
savanoriškas, sąmoningas pasirinkimas, dėl to visą riziką ir atsakomybę už savo ar jo Lydimų ir/ar 
trečiųjų asmenų susimušimus, susižeidimus ir kitus sveikatos sužalojimo ir/ar gyvybės netekimo 
atvejus, taip pat savo, Lydimų asmenų ir/ar trečiųjų asmenų turto sužalojimą, netekimą prisiima pats;

- jog gavo techniškai tvarkingą inventorių bei saugos įrangą ir įsipareigoja ją tinkamai ir saugiai 
naudoti pagal suteiktas instrukcijas, įskaitant ir neapsiribojant, nelaužyti, neatrišti, nepjaustyti ir 
kitaip negadinti įrangos, segti įrangą tik ant atitinkamai pažymėtų lynų bei nuolat būti prisisegus 
mažiausiai vienu karabinu;


Šalys šią Sutartį perskaitė, suprato ir, kaip visiškai atitinkančiąja valią ir ketinimus, 
pasirašė. Svečias taip pat patvirtina, jog šios Sutarties nuostatos, įskaitant išdėstytas 3.2, 
6.2, 6.3 punktuose, jam buvo paaiškintos ir aptartos individualiai.


UAB "BELMONTO PRAMOGOS" direktorius: 

_________________________

(parašas)



